
„Кој ќе го одложи рокот на враќањето на долгот
на должникот или во потполност се откаже од

побарување на долгот, Возвишениот Аллах ќе го
стави во сенката на Својот Арш на Судниот ден, на

денот кога друга ладовина нема да има

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува: Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи
ве селем, рекол: „Кој ќе го одложи рокот на враќањето на долгот на должникот

или во потполност се откаже од побарување на долгот, Возвишениот Аллах ќе го
стави во сенката на Својот Арш на Судниот ден, на денот кога друга ладовина

нема да има."
[صحيح] [رواه الترمذي وأحمد]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, нѐ известил дека оној што ќе му
одложи рок на враќање на должникот или се откаже од долгот, неговата награда е:
Аллах ќе го засолни на Судниот ден под Својот Арш, а тој Ден Сонцето ќе се приближи
до главите на Аллаховите робови и ќе биде екстремно жешко. Никој нема да најде
засолниште освен оној кого Аллах го засолнил.
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